PORTARIA nº 919 de 01/09/2022

O  SUPERINTENDENTE  DE  GESTÃO  ADMINISTRATIVA,  no
uso  de  suas  atribuições  legais  e  conforme  subdelegação  de
competência  estabelecida  nos  termos  da  Portaria  nº  291  de
12/05/2020, com base no Art. 2º, I da Lei Complementar nº 260
de  22/01/2004,  RESOLVE  tornar  pública  a  relação  dos
classificados  no  Processo  Seletivo  Simplificado  nº
049/2022/SES,  nos  cargos de  Enfermeiro,  Engenheiro  Civil,
Farmacêutico,  Fonoaudiólogo,  Médico,  Psicólogo,  Técnico  em
Órtese e Prótese, e Técnico em Radiologia e Imagem, para atuar
nas  Unidades  Pertencentes  a  Secretaria  de  Estado  da
Saúde/SC,  na  Região  da  Grande  Florianópolis,  conforme
distribuição  de  vagas  apresentada  no  item  2  do  Edital  do
Processo Seletivo.

LOTAÇÃO: GRANDE FLORIANÓPOLIS – Administração
Central

Função: ENFERMEIRO Com Especialização em Saúde da
Família e/ou Saúde Pública e/ou Saúde Coletiva com
experiência mínima de 12 (doze) meses em Gestão Pública
da Atenção Primária em Saúde

Classifica-
ção

Nome Nascimento
Pon-
tos

1º
Priscila Juceli
Romanoski

01/03/1985 7,5

2º
Sandra Regina Da
Costa

07/08/1965 5,5

3º
Luciane Figueiredo
Mendes

21/10/1979 5,5

4º
Taisa Pereira Cruz
Costa Silva

12/11/1974 4,5

5º Marcia De Oliveira 05/04/1978 4,5

6º
Aline Britto De
Almeida

14/11/1984 4,5

7º Nayara Medeiros 28/05/1986 4,0

8º
Monique Meneses
De Aguiar D'avila

24/05/1988 4,0

9º
Pollyana S Tiago
Da Silva

19/03/1986 3,5

10º Bianca Pimentel 10/10/1990 3,5

11º
Laura Cabral
Santos

01/09/1982 3,0

12º Alessandra Schmidt 27/03/1988 3,0

13º
Flávia Danielle
Rosa Pinheiro

02/07/1991 2,5

LOTAÇÃO: GRANDE FLORIANÓPOLIS – Centro Catarinense
de Reabilitação – CCR

Função: ENFERMEIRO Com Pós-Graduação Lato Sensu em
Neurologia e/ou Reabilitação
Não houve candidatos classificados

Função: FONOAUDIÓLOGO Com Pós-Graduação Lato
Sensu, nas áreas de Disfagia, Linguagem, Saúde Mental,
Desenvolvimento Infantil, Educação Especial, Reabilitação.
Com experiência comprovada, de no mínimo, 12 meses, em
atendimento a pessoa com deficiência
Não houve candidatos classificados

Função: TÉCNICO EM ÓRTESE E PRÓTESE Com
comprovação de habilitação e/ou experiência mínima de 06
(seis) meses na área de atuação de Prótese e Órtese

Classifica-
ção

Nome Nascimento
Pon-
tos

1º
Marcio Vandré Dos
Santos

20/10/1975 3,5

Lotação:GRANDE FLORIANÓPOLIS  –  Hospital  Governador
Celso Ramos – HCR

Função: ENFERMEIRO Com Pós-Graduação na área
hospitalar e/ou experiência comprovada, de mínimo, 36
meses no cargo de Enfermeiro, atividade desenvolvida
exclusivamente em unidade hospitalar

Classifica-
ção

Nome Nascimento
Pon-
tos

1º
Tiago Jorge
Anderson

16/02/1984 7,0

2º Marizete Campioni 15/04/1980 6,5

3º Natacha Silva Moz 07/07/1992 6,5

4º Luciane Buchner 31/01/1989 6,0

5º
Viviane Pecini Da
Cunha

25/08/1992 6,0

6º
Helenir Vieira
Santos

01/08/1959 5,5

7º
Eliete Terezinha
Januário Silva

02/04/1964 5,5

8º
Elisabete Cecilia De
Souza

03/08/1964 5,5

9º
Alessandra Luzia
Cezário De Souza

15/04/1975 5,5

10º
Telma Da Silva
Lima

03/08/1976 5,5

11º
Rogeria Do
Remedio Santos
Silva

12/12/1980 5,5

12º Daniela Soldera 26/02/1981 5,5

13º
Livia Dezevieski De
Latorre

20/01/1982 5,5

14º Dayane Telini 17/02/1982 5,5

15º
Andiara Jaqueline
Lamberti Auzani

11/02/1983 5,5

16º
Alzimar Da Silva
Sousa

08/11/1983 5,5

17º
Kellin Cristina
Ferrari

06/05/1984 5,5

18º
Suzana Geremias
Fernandes

07/07/1985 5,5

19º Márcia Scheid 06/11/1985 5,5

20º
Pâmila Cristina
Mendonça Da Silva
Lisboa

12/09/1987 5,5

21º
Weslley De Araujo
Eleotério

11/10/1991 5,5

22º Carine Provensi 18/03/1995 5,5

23º
Pedro Silva Da
Silva

14/08/1975 5,0

24º
Renata Maria
Portela Medeiros

23/06/1989 5,0

25º
Mariana Da Silva
Bernardo

11/06/1990 5,0

26º
Luci Borba
Canabarro

21/09/1953 4,5

27º
Marcelo Rocha
Sampaio

26/03/1965 4,5

28º Simone Gaynett 04/06/1968 4,5

29º
Heloisa Helena
Minelli

17/03/1970 4,5

30º Sandra Palamar 29/06/1971 4,5

31º
Roselei Da Silva Da
Rosa

21/06/1972 4,5

32º
Marcelo Luiz Da
Silva

12/08/1973 4,5

33º
Ana Cristina Da
Silva Maia

23/11/1973 4,5

34º
Adriana Martins
Menezes

04/06/1974 4,5

35º
Marcelo De Oliveira
Cardozo

04/09/1978 4,5

36º
Rutirlei Da Costa
Pureza

05/02/1979 4,5

37º Aline Klein 27/12/1982 4,5

38º
Paula Dos Santos
Braga

19/05/1983 4,5

39º
Francieli Cristina
Muller

10/07/1983 4,5

40º
Alexandra Boeira
De Toni

10/02/1984 4,5

41º
Bruna Silva Soares
Oliveira

26/07/1984 4,5

42º
Mônica Corrêa
Candemil

22/05/1985 4,5

43º Roger Farias Lopes 27/07/1985 4,5

44º
Aimara Santos Dos
Santos

26/09/1985 4,5

45º
Andriéle Floriano
Mallmann

22/05/1986 4,5

46º
Vanessa De Rossi
Franzini

10/10/1987 4,5

47º
Janine Da Costa
Cesconetto

19/09/1989 4,5

48º Julie Anne Proencio 22/04/1990 4,5

49º
Weverton Dos
Santos

12/04/1992 4,5

50º
Fernando Henrique
Antunes Menegon

30/04/1994 4,5

51º
Mariane Da Silva
Gomes

21/06/1994 4,5

52º
Amanda Cristina Da
Silva

29/06/1996 4,5

53º
Adenilson
Francisco Da Silva

16/04/1971 4,0

54º
Tania Leticia
Seemann Da Luz

25/10/1972 4,0

55º
Nivea Maria Dos
Santos Garcia

27/11/1973 4,0

56º Elizabeth Ribeiro 07/10/1975 4,0

57º
Laudscéia Meireles
De Medeiros

15/02/1978 4,0

58º
Marluce Cruz De
Oliveira

30/06/1981 4,0

59º Simara Villela Netto 01/08/1981 4,0

60º
Alessandra Silva
Barros Macedo
Costa

22/04/1984 4,0

61º
Rubiane de Oliveira
Amaral

27/12/1984 4,0

62º
Mirtes Pires Leite
Neta R. Cavalcante

12/06/1985 4,0

63º
Leticia Guilherme
Otranto Dos Santos

17/01/1990 4,0

64º Renata Quadros 09/10/1991 4,0

65º
Thalisson Da Silva
Rocha

30/04/1992 4,0

66º
Vanessa Santana
Rodrigues

20/05/1993 4,0

67º Fernanda Prado 08/08/1993 4,0

68º
Bruna Schiphorst
Delgado

12/07/1994 4,0

69º Afonso Cordeiro 18/12/1960 3,5

70º
Miriam Do Carmo
Rech

10/01/1964 3,5

71º
Andréa Vieira
Collares

19/06/1968 3,5

72º
Risonaldo Ferreira
Buarque Do
Nascimento

28/04/1970 3,5

73º
Eliude Faria Da
Silva

09/02/1974 3,5

74º
Alexandra Cristina
Siqueira

10/12/1974 3,5

75º
Adriana Maciel De
Oliveira

26/02/1976 3,5

76º
Nailton Cordeiro Da
Silva

10/03/1979 3,5

77º
Patrícia Eliane
Westphal

14/03/1979 3,5

78º
Juliana Bosa De
Vasconcelos
Moreira

14/05/1981 3,5

79º
Daiane Nogueira
Christ

17/04/1982 3,5

80º
Poliana Paz
Barcelos

31/07/1982 3,5

81º Micheli Linhares 21/10/1982 3,5

82º
Juliana Cristina
Boscollo Santos

30/01/1983 3,5

83º
Icaro Robero
Azevedo Picolli

12/12/1986 3,5

84º Estela Macalli Alves 28/09/1987 3,5

85º
Jonatan David
Dalcin

29/08/1988 3,5

86º
Patricia Macedo De
Pinho

10/09/1988 3,5

87º
Francine Terezinha
De Souza

04/10/1988 3,5

88º
Aryanne Pereira
Soares Avalhais

13/03/1989 3,5

89º
Hiara Cardinale
Rodrigues Monteiro

19/04/1989 3,5

90º
Camila Sanches
Marques

25/04/1989 3,5

91º
Mariane Vitorio
Lagranha

27/12/1989 3,5

92º
Laurenitina
Vanderleia De Melo

16/09/1990 3,5

93º
Ana Paula Stahelin
De Bittencourt

21/02/1991 3,5

94º
Ana Paula
Madalena Da Silva

26/03/1992 3,5

95º Thayse Silva Bento 01/05/1992 3,5

96º
Bruna Dalsasso
Pizzato

30/11/1993 3,5

97º
Sabrina Regina
Martins

07/04/1994 3,5

98º
Francine Carpes
Ramos

20/04/1994 3,5

99º
Mayara Da Rocha
Meredyk

27/12/1994 3,5

100º
Sarah Freire Alves
Pinto

20/03/1995 3,5

101º
Ariela Hilleshein
Pauli

10/04/1995 3,5

102º Walmir Juliano 21/10/1968 3,0

103º
Lidia Lisette Regina
Meyer Macedo

08/05/1971 3,0

104º
Clarice Terezinha
Gielinski

03/05/1976 3,0

105º
Marcio Flavio
Barbosa Da Silva

16/09/1978 3,0

106º
Ana Priscila
Barbosa De Alencar

10/12/1979 3,0

107º Fernanda Silva De
Oliveira

27/12/1979 3,0

108º Maximiliano Dutra 13/05/1980 3,0

De Camargo

109º Ana Paula Falácio 13/09/1981 3,0

110º
Aline Onesia
Pacheco

26/06/1983 3,0

111º
Roniere Rodrigues
Cavalcante

20/10/1984 3,0

112º
Camila Nobre
Barbosa

19/11/1984 3,0

113º
Marina Memegazzo
Silveira

24/05/1989 3,0

114º
Camilla Leoncio
Modesto

03/10/1989 3,0

115º
Vanessa Gonzales
Castanheira

10/06/1990 3,0

116º
Antonio Evandro
Alves Aragao Filho

25/09/1990 3,0

117º Savanah Reguse 17/12/1992 3,0

118º
Gabrielly Iasminy
Cunha De Castilhos

06/01/1993 3,0

119º
Luana Da Silva
Soares

04/02/1993 3,0

120º
Mauricio Geovanne
Do Couto Lins

09/06/1993 3,0

121º
Maria Eduarda
Martins

21/06/1993 3,0

122º
Renan Santos
Santana

27/01/1995 3,0

123º
Vanessa Fortes
Silva

17/05/1995 3,0

124º Marisa Rogalski 09/03/1974 2,5

125º
Ana Claudia
Cavalheiro Da Silva

20/09/1975 2,5

126º
Marcelo Jacques
Da Cruz

24/01/1976 2,5

127º
Viviane Terezinha
Fernandes Da
Silveira

17/11/1978 2,5

128º
Sabrina Da Silva
Ribeiro

09/03/1979 2,5

129º
Sharlene Lourdes
Monguilhott Terres

03/11/1982 2,5

130º
Cezar Anselmo
Andreazzi

10/06/1983 2,5

131º
Jocilene Ribeiro Da
Rocha

29/06/1983 2,5

132º
Miriam Pereira Dos
Santos

24/09/1983 2,5

133º
Jaqueline Da Silva
Dias

20/09/1984 2,5

134º
Carla Valeria De
Oliveira

30/04/1985 2,5

135º
Luanna Paula
Pereira De Souza

21/07/1988 2,5

136º
Elaine Stipula Dos
Santos

29/04/1990 2,5

137º
Kathleen Andréia
Rosa

28/12/1990 2,5

138º
Rodemara Santos
Lima

26/03/1991 2,5

139º
Amanda Lopes
Lima Coelho

07/05/1991 2,5

140º Ingrid Bastos Alves 29/07/1992 2,5

141º
Bruna Gonçalves
Da Cunha

16/05/1993 2,5

142º
Leticia Mendes De
Souza

08/06/1993 2,5

143º
Mariana Da Silva
Roldão

12/08/1993 2,5

144º Marina Cristina
Alves

13/11/1993 2,5

145º Camila Santana De 24/06/1994 2,5

Oliveira Silva

146º Hanae Santos Saíta 23/07/1994 2,5

147º
Julia Bittencourt Da
Silva

03/03/1995 2,5

148º
Maria Eduarda
Grams Salum

11/12/1995 2,5

149º
Maritza Margareth
Faqueti

20/05/1968 2,0

150º
Paulo Prieto Y
Schwartzman

20/10/1971 2,0

151º
Maria Das Dores
Pereira

08/04/1973 2,0

152º
Grazielle Aparecida
Nascimento
Stracquadanio

31/10/1977 2,0

153º
Aline De Oliveira
Ramos

11/10/1979 2,0

154º
Erlane Figueiredo
Da Silva

27/02/1981 2,0

155º
Clarissa Garcia
Prates

02/03/1982 2,0

156º
Soraya
Vasconcelos
Rodrigues

05/04/1983 2,0

157º
Noeli Agostinho De
Oliveira Ferreira

15/04/1983 2,0

158º
Daiana Isamara
Correa Dias

04/07/1983 2,0

159º
Denise Da Silva
Moré

17/08/1983 2,0

160º
Ariane Fátima
Marcon

24/09/1983 2,0

161º
Thiago Scofield
Berbert

19/11/1984 2,0

162º
Izabel Cristina
Ribeiro Guimarães

09/12/1984 2,0

163º
Priscila Dos Santos
Oliveira

02/07/1985 2,0

164º
Debora De Jesus
Madeira Da Cunha

09/10/1985 2,0

165º
Andréa Silvana Da
Silva Barbosa

14/02/1986 2,0

166º
Gisele Costa De
Sousa

21/12/1986 2,0

167º
Paulo Ricardo
Vasconcelos

16/07/1987 2,0

168º
Ana Cristina
Miranda

16/10/1988 2,0

169º
Davydson Gouveia
Santos

06/12/1988 2,0

170º
Kariny De Souza
Momm

11/12/1988 2,0

171º
Michele Da Silva
Muniz

09/02/1990 2,0

172º
Sabrina De Jesus
Dias

13/08/1990 2,0

173º
Tatiani Isabel
Santana

11/12/1990 2,0

174º
Gilson Pimenta Dos
Santos

01/03/1994 2,0

175º
Karen Fabiane Do
Rosário Santos

10/03/1994 2,0

176º
Roberta Corrêa
Nunes

17/01/1995 2,0

177º
Khatlin Christina
Pilger Freitas

25/10/1996 2,0

178º
Iolanda Queiroz
Aprato

20/09/1967 1,0

179º
Rosemeire
Alcântara De
Cerqueira

27/08/1970 1,0

180º Marineusa Meurer 25/01/1971 1,0

181º
Maria Rita Das
Neves Barbosa

22/06/1974 1,0

182º
Adriana Soares Da
Silva

03/08/1975 1,0

183º
Fabricio Luiz
Gonçalves

20/09/1975 1,0

184º
Daniela Salomão
Ferreira

28/09/1975 1,0

185º
Ricardo Alexandre
Soares Costa

01/11/1975 1,0

186º
Patricia Barbosa
Cazarotto

11/07/1977 1,0

187º Ewerson Damazio 26/08/1977 1,0

188º Marcelo Conte 14/04/1978 1,0

189º
Denise Cabral
Tôrres

05/06/1978 1,0

190º
Marilene Alves De
Lima

26/12/1979 1,0

191º
Lilian Aparecida
Sampaio Klabunde

15/10/1982 1,0

192º
Simone Fernandez
Do Rosário

31/10/1982 1,0

193º
Indianara Cardoso
Da Luz

08/03/1983 1,0

194º
Roberta Correa
Stangherlin

14/05/1983 1,0

195º
Tatiana Da Silva
Soares

27/05/1983 1,0

196º
Fabiana Baruffi Da
Rosa

23/02/1984 1,0

197º
Filipe Devalde De
Souza

02/03/1984 1,0

198º
Daniela Nunes Do
Nascimento

08/08/1984 1,0

199º
Diego Danton
Carlos De Carvalho

09/10/1985 1,0

200º
Nataly Nascimento
Rodrigues

25/12/1985 1,0

201º
Carolina Tieka
Nakahara Panata

26/06/1986 1,0

202º
Rosemeire Candido
De Oliveira

13/01/1987 1,0

203º Carolina Freire Dill 27/09/1987 1,0

204º
Maria Da
Conceicao Alves De
Sousa

31/12/1987 1,0

205º
Mariana Espíndola
Pita

15/01/1988 1,0

206º
Priscila Rosa Da
Silva

25/02/1989 1,0

207º
Elane Fernandes
Felix

22/04/1989 1,0

208º
Tuany Flesch
Pereira

26/09/1989 1,0

209º
Clara Gomes De
Oliveira

23/03/1991 1,0

210º
Bruna Gonzaga
Sagaz

15/07/1991 1,0

211º
Adriana Espindola
Palacio Pereira

05/03/1992 1,0

212º
Thalita Fonseca
Dutra

22/05/1992 1,0

213º
Pollyanna
Nascimento
Santana

30/11/1993 1,0

214º
Mayara Caroline
Oliveira Da Silva

13/02/1994 1,0

215º
Douglas Dos
Santos Pereira
Neves

13/07/1996 1,0

216º Heloisa Costa 03/09/1996 1,0

217º
Jenyffer Jackline Do
Santos Rodrigues

11/01/1997 1,0

Função: MÉDICO Especialista em Oftalmologia Com
formação complementar em Plástica Ocular

Classifica-
ção

Nome Nascimento
Pon-
tos

1º
Andre Luiz Alves
Salame

01/09/1977 6,5

2º
Gustavo David
Ludwig

08/02/1992 6,0

Função: MÉDICO Especialista em Anestesiologia
Classifica-

ção
Nome Nascimento

Pon-
tos

1º Silvana Hamerski 18/06/1983 4,5

2º Lucio Flávio Felice 22/09/1984 1,0

3º Bruna Goelzer 15/11/1990 1,0

Lotação: GRANDE FLORIANÓPOLIS – Laboratório Central –
LACEN

Função: FARMACÊUTICO Com habilitação em Tecnologia de
Alimentos e experiência comprovada de, no mínimo, 12
meses em Análises de Alimentos

Classifica-
ção

Nome Nascimento
Pon-
tos

1º
Maria Tomázia Da
Luz Veríssimo

03/09/1960 3,5

Lotação: GRANDE FLORIANÓPOLIS – Superintendência
de Serviços Especializados e Regulação-SUR

Função: MÉDICO Especialista em Cardiologia para atuar
como Regulador

Classifica-
ção

Nome Nascimento
Pon-
tos

1º Gabriel Dotta 27/06/1986 8,5

2º
Fabiana Impalea
Paleari

01/11/1965 7,5

3º Fernanda Hickel 16/02/1990 6,5

4º
Gustavo Henrique
Bregagnollo

18/12/1988 6,0

5º
Daniela Cerqueira
Campos Vieira

11/09/1969 5,5

6º Fidel Silveira Leal 07/02/1988 5,5

7º
Stalina Patrícia
Soares

15/11/1974 3,5

8º Rodrigo Palavro 03/09/1981 3,5

9º Marina De Almeida 10/06/1985 3,5

Lotação: GRANDE FLORIANÓPOLIS – Unidades da SES

Função: ENFERMEIRO PERFUSIONISTA Especialista em
Circulação Extracorpórea

Classifica-
ção

Nome Nascimento
Pon-
tos

1º Patrícia Oliani 19/04/1983 1,0

Função: ENGENHEIRO CIVIL Com Pós-Graduação na Área
da Saúde e/ou experiência comprovada de, no mínimo, 06
meses de atuação na área da saúde

Classifica-
ção

Nome Nascimento
Pon-
tos

1º
Rogerio Alt Lovisi
Cravo

04/03/1978 3,5

2º Gabriel Alcantara
Dourado De
Oliveira E Silva

05/12/1992 3,5

3º
Marcos Vinícius De
Oliveira

11/03/1979 2,5

4º
Jeferson Souza Da
Silva

05/05/1981 2,0

5º
Jéssica Paloma
Malaguti

06/01/1990 1,5

6º
Ademir Afonso
Baldissera

18/12/1987 1,0

7º
Alexandre Haag
Leite

27/04/1993 1,0

8º
Murilo Henrique
Dos Santos Novaes

29/08/1995 1,0

Função: MÉDICO Especialista em Cirurgia da Cabeça e
Pescoço

Classifica-
ção

Nome Nascimento
Pon-
tos

1º
João Henrique
Cunha Villela

02/10/1987 7,5

2º
Gabriele Brito
Segalla

17/05/1990 6,5

3º Diego D Avila 07/05/1990 6,0

4º
Kamilla Schmitz
Nunes

21/06/1991 6,0

Função: MÉDICO Especialista Gastroenterologia com área
de atuação em Endoscopia Digestiva
Não houve inscritos

Função: MÉDICO Especialista em Medicina da Família e
Comunidade com experiência mínima comprovada de 12
(doze) meses em Gestão Pública da Atenção Primária em
Saúde

Classifica-
ção

Nome Nascimento
Pon-
tos

1º
Suliane Motta Do
Nascimento

20/04/1980 8,0

2º
Wagner Omar Cury
Silva

15/08/1983 5,5

3º Lívia Hinz Caliço 11/05/1983 4,0

4º Pablo Dias Oliveira 22/07/1993 4,0

Função: MÉDICO Especialista em Medicina do Trabalho
Classifica-

ção
Nome Nascimento

Pon-
tos

1º
Irevan Vitoria
Marcellino

22/05/1965 8,0

2º
Luiz Carlos
Medeiros Saratt

18/12/1956 4,5

3º
Elisa Margarete
Gonçalves De
Oliveira Martinez

23/08/1975 4,5

4º
Joel Joaquim
Coelho Freire

01/12/1944 1,0

5º
Lilian Brillinger
Novello

02/07/1979 1,0

6º
Márcia Mie
Uchimura
Akutagawa

26/08/1981 1,0

Função: MÉDICO Especialista em Medicina Intensiva
Classifica-

ção
Nome Nascimento

Pon-
tos

1º Thais Souza Prata 07/07/1995 1,0

Função: MÉDICO Especialista em Geriatria
Classifica-

ção
Nome Nascimento

Pon-
tos

1º
Camila De Oliveira
Fernandes Pontes

11/02/1990 5,5

2º Lucas Venega Dos 11/02/1992 5,5

Santos

3º
Sérgio Eduardo
Parucker

09/02/1954 1,0

4º
Daniela Oliveira
Gonçalves

18/08/1985 1,0

Função: PSICÓLOGO Com Pós-Graduação Lato Sensu em
Psicologia Organizacional e do Trabalho

Classifica-
ção

Nome Nascimento
Pon-
tos

1º
Andressa Araújo De
Araújo

01/03/1990 6,0

2º Adrielly Azzi 21/07/1981 4,5

3º
Natalia Kirch De
Souza

13/07/1985 4,5

4º
Maria Julia Burigo
Trento

27/07/1985 4,5

5º
Ana Paula
Meneghelli

16/07/1979 3,5

6º
Francisca Kelly
Freitas De Araujo

06/12/1991 2,0

7º Luciana Stibe 04/10/1979 1,0

Função: TÉCNICO EM RADIOLOGIA E IMAGEM com
especialização Técnica em Medicina Nuclear, de 360 horas
e experiência comprovada de, no mínimo, 12 meses em
Medicina Nuclear

Classifica-
ção

Nome Nascimento
Pon-
tos

1º
Rodrigo Cunha
Dalcin

07/02/1990 3,0

2º Natália Grams 20/11/1990 3,0

3º Vitor Felipe Dutra 13/10/1993 3,0

4º
Vinicius Seara
Barreto

31/03/1995 2,5

5º
Marcelo Vieira
Tizon

16/06/1981 2,0

6º Tulio Hermes Rosa 16/07/1996 2,0

LUCIANO JORGE KONESCKI
Superintendente de Gestão Administrativa

COMUNICADO:
A Comissão de Processo Seletivo informa que esta
Portaria será publicada no Diário Oficial  do Estado
de Santa Catarina do dia 01/09/2022, e que a partir
desta data estará aberto o prazo de recursos de  1
dia útil, nos termos do item 6 do Edital 049/2022, ou
seja, até 02/09/2022.
Florianópolis, 01 de Setembro de 2022